Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis. Ké

1. PRiJMY ROZPOCTU

Plnéni rozpoétu mésta

ke dni

30/11/2015

Rozpoctové opatreni €. V

Rozpocet mésta na rok 2016

Vyhled 2015

Udaje skuteénosti jsou uvedeny v Ké

) Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pin. % pin %’pln. RO 2015 Vyhled % Vyhl. Rozpocet
POL [Rad. |Popis na vydaje rozpocet | rozpocet 2015 k 30/11/2015 SR UR VYHL 2016 2015 2016
111x 1|Dari fyz. osob ze zavislé ¢innosti - sdilena 19 622,00] 19 622,00 19 622,00 16 812 156,63 85,7% 85,7% 85,7% 0,00 20 306,00 103,5% 20 306,00
111x 2|Dari fyz. osob z podnikani - sdilena 329,00 329,00 329,00 278 909,88 84,8% 84,8% 84,8% 0,00 329,00] 100,0% 329,00
111x 3|Dani fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilena 2 143,00 2 143,00 2 143,00 2 061 506,15 96,2% 96,2% 96,2% 0,00 2 143,00] 100,0% 2 143,00
111x 4|Darn fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku 1.375,00 1.375,00 1.375,00 1105 598,89 80,4% 80,4% 80,4% 0,00 1375,00] 100,0% 1375,00
111 5|Dan z pfijmu fyz. osob - 23 469,00/ 23 469,00 23 469,00 20 258 171,55 86,3% 86,3% 86,3% 0,00 24 153,001 102,9% 24 153,00
112x 6|Dari z pfijmu prav. osob ) 18 924,00( 18 924,00 18 924,00 16 099 991,64 85,1% 85,1% 85,1% 0,00 19491,00)] 103,0% 19 491,00
112x 7|Dan z pfijml prav. osob za MéU vizF. 279 8 900,00 8 916,13 8 916,13 8 916 130,000 100,2%] 100,0%| 100,0% 0,00 8 900,00 99,8% 8 900,00
112 8|Dan z pfijmua prav. osob a MéU - 27 824,00| 27 840,13 27 840,13 25016 121,64 89,9% 89,9% 89,9% 0,00 28 391,00] 102,0% 28 391,00
12xx 9|Dan z DPH - sdilena 41 612,00/ 41 612,00 41 612,00 37 945 834,83 91,2% 91,2% 91,2% 0,00 43 360,00] 104,2% 43 360,00
13xx 10|VHP - Spravni poplatky z automatt 30,00 30,00 30,00 15 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00 30,00] 100,0% 30,00
13xx 11[{VHP - Odvod z loterii a VHP 3 800,00 4 100,00 4 900,00 4787 135,53 126,0%| 116,8% 97,7% 800,00 4 100,00 83,7% 4 100,00
13xx 12|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 500,00 3500,00 3 500,00 3416 974,28 97,6% 97,6% 97,6% 0,00 3 500,00 100,0% 3 500,00
13xx 13|Mistni poplatek - za odpady 5 700,00 5 700,00 5 500,00 5 332 498,00 93,6% 93,6% 97,0% -200,00 5500,00] 100,0% 5 500,00
13xx 14|Mistni poplatek -za psy 200,00 200,00 200,00 189 024,00 94,5% 94,5% 94,5% 0,00 200,00] 100,0% 200,00
13xx 15|Mistni poplatek - rekreacni pobyt 10,00 6,56 6,56 6 562,00 65,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
13xx 16| Mistni poplatek - za uZivani ver.prostranstvi 150,00 150,00 150,00 93 756,00 62,5% 62,5% 62,5% 0,00 150,00 100,0% 150,00
13xx 17|Ostatni spravni a mistni poplatky 50,00 50,00 50,00 3 307,00 6,6% 6,6% 6,6% 0,00 50,00] 100,0% 50,00
r13 18|Poplatky spravni a mistni - 13 440,00 13 736,56 14 336,56 13 844 256,81] 103,0%| 100,8% 96,6% 600,00 13 530,00 94,4% 13 530,00
15xx 19|Daii z nemovitosti 7 000,00 7 200,00 9 020,00 6 616 883,28 94,5% 91,9% 73,4% 1.820,00 7 300,00 80,9% 7 300,00
z . 1 20 (Darové prijmy - 113 345,00/ 113 857,69 116 277,69 103 681 268,11 91,5% 91,1% 89,2%] 2 420,00] 116 734,001 100,4%] 116 734,00
211x 21 [Kultura 10,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 10,00] 100,0% 10,00
211x 22|Vnitini odbor 70,00 70,00 70,00 50 472,80 72,1% 72,1% 72,1% 0,00 70,00] 100,0% 70,00
211x 23 |Parkomat na namésti 230,00 170,00 190,00 171 643,00 74,6%| 101,0% 90,3% 20,00 230,00 121,1% 230,00
211x 24 |Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 150,00 170,00 179,00 178 995,000 119,3%| 105,3%| 100,0% 9,00 150,00 83,8% 150,00
211x 25|Ostatni prijmy za sluzby 0,00 0,00 3,00 560,00 - - 18,7% 3,00 20,00] 666,7% 20,00
X211 26 |Celkem piijmy za sluzby - 460,00 420,00 452,00 401 670,80 87,3% 95,6% 88,9% 32,00 480,001 106,2% 480,00
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute€nost % pin. % pin %'pln. Vyhled % Vyhl. Eozpoéet
POL Rad. [Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2015 k 30/11/2015 SR UR VYHL RO 2015 2016 2015 2016
213x 27|Pronajem pozemku 780,00 800,00 800,00 795 047,000 101,9% 99,4% 99,4% 0,00 780,00 97,5% 780,00
213x 28|Pronajem lesniho majetku 1210,00 1815,00 1815,00 1815 000,000 150,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 2117,50] 116,7% 2 117,50
213x 29|Najemné od MéS - kanalizace 2 662,00 3 025,00 3 025,00 3025 000,000 113,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 3388,000 112,0% 3 388,00
213x 30|Najemné od MES - garaze 121,00 121,00 121,00 121 000,00§ 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 121,00f 100,0% 121,00
213x 31|Najemné od MéS - OCR 0,00 306,53 324,68 324 682,93 -| 105,9%| 100,0% 18,15 302,50 93,2% 302,50
213x 32|Najemné od Nemocnice 1512,60 1512,60 1512,60 1134 450,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 1512,60] 100,0% 1512,60
213x 33|Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 3631,45 1211,45 1211,45 1211 452,00 33,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 1211,45] 100,0% 1211,45
213x 34|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 0,00 192,04 192,04 192 039,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 192,04 100,0% 192,04
213x 35[Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 455,48 455,48 466,00 424 672,00 93,2% 93,2% 91,1% 10,52 455,48 97,7% 455,48
213x 36| Prijaté najemné od Bytermu 36 852,50 36 852,50 37 350,00 34 660 000,00 94,1% 94,1% 92,8% 497,50 37 830,000 101,3% 37 830,00
213x 37|[Jiné najmy (reklamy, UP vé&ci, Honebni spol., ...) 154,00 97,00 97,00 96 610,50 62,7% 99,6% 99,6% 0,00 112,00 115,5% 112,00
213 38|PFijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 47 379,03| 46 388,60 46 914,77 43 799 953,43 92,4% 94,4% 93,4% 526,17 48 022,57 102,4% 48 022,57
214x 39|Prijaté uroky a dividendy - 20,00 20,00 20,00 6 494,24 32,5% 32,5% 32,5% 0,00 20,00] 100,0% 20,00
22xx 40 [Pokuty ulozené méstem - 700,00 850,00 980,00 919 993,40] 131,4%| 108,2% 93,9% 130,00 800,00 81,6% 800,00
23xx 41 |Prijmy za naklady fizeni 90,00 100,00 110,00 105704,09) 117,4%| 105,7% 96,1% 10,00 90,00 81,8% 90,00,
23xx 42|Prijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 200,00 200,00 177 751,000 177,8% 88,9% 88,9% 0,00 100,00 50,0% 100,00
23xX 43|Pfijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 10,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00, 10,00 100,0% 10,00
23xx 44 |Prispévek SMOCR-Projekt meziobecni spoluprace viz f. 235 161,00 891,95 894,89 894 890,80 555,8%| 100,3%| 100,0% 2,94 0,00 0,0% 0,00
23xX 45|Prispévek Rymarovsko - rozSifeni separace viz f. 232 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 176,00 - 176,00
22XX 46 |Pfijmy z finanéniho vyporadani minulého roku 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
23xx 47 [Nahrada od MSK - mistni poplatek za VHP 0,00 120,00 120,00 120 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
22-23xx 48 |Ostatni nedan. pfijmy nahodilé 150,00 150,00 180,00 159 577,52) 106,4%| 106,4% 88,7% 30,00 180,00 100,0% 180,00
Y 22-23 49(Jiné nedarnové prijmy - 511,00 1 471,95 1 514,89 1457 923,41] 285,3% 99,0% 96,2% 42,94, 556,00 36,7% 556,00
24xx 50|Vratka pj¢ky - ZS Rymatov, digitalni uéebna viz f. 157 0,00 1903,67 1903,67 1903 671,22 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
24xx 51|Vratka pujcky - Muzeum Rymafrov, projekt viz . 176 0,00 500,00 500,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
24xx 52|Vratka pujcky - Euroregion Pradéd - Dest.man. vizF. 124 170,00 170,00 170,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
TtF 2 53 |Nedanové prijmy - 49 240,03| 51 724,22 52 455,33 48 489 706,50 98,5% 93,7% 92,4% 731,11 49 878,57 95,1% 49 878,57
311x 54|Pfijmy z prodeje pozemk 1.300,00 900,00 1 065,00 860 444,00 66,2% 95,6% 80,8% 165,00 850,00 79,8% 850,00
311x 55|Pfijmy z prodeje domu 40,00 145,00 147,00 146 838,000 367,1%| 101,3% 99,9% 2,00 0,00 0,0% 0,00
311x 56| Prijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) 0,00 0,50 0,50 500,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
Ttr. 3 57 |Kapitalové prijmy - 1 340,00 1 045,50 1212,50 1 007 782,00 75,2% 96,4% 83,1% 167,00 850,00 70,1% 850,00
41xx 58|Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy viz f. 255 12 460,10| 12 460,10 12 460,10 11 401 088,00 91,5% 91,5% 91,5% 0,00 12 586,30 101,0% 12 586,30
41xx 59|Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz f. 273 2 015,02 2 305,55 2 305,55 2 305 553,000 114,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 2 015,02 87,4% 2 015,02
41xx 60|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz f. 238 0,00 1.108,00 1108,00 1108 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 1 060,00 95,7% 1 060,00
41xx 61|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace viz F. 274 0,00 563,00 563,00 563 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 563,001 100,0% 563,00
41xx 62|Neinvesti¢ni dotace ze SR-OLH, dieviny vizF. 119 0,00 58,14 97,18 77 635,00 -| 133,5% 79,9% 39,04 0,00 0,0% 0,00
41xx 63|Neinvesti¢ni dotace ze SR-registr vozidel viz f. 275 0,00 36,30 36,30 36 300,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 64 |Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy viz F. 183 0,00 200,00 200,00 200 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxX 65|Dotace z ROP-dotace pro ZS (digi uéebna) viz F. 157 1903,67 1 876,06 1 876,06 1876 057,10 98,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxX 66|Dotace z ROP-dotace pro ZS (vzdélavani) viz . 158 0,00 925,73 925,73 925 733,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxX 67 |Dotace z ROP-dotace pro ZS ($ablony) viz . 160 0,00 330,32 330,32 330 320,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 68 [Neinvesti¢ni dotace z KU-Ggelové (hasii) 0,00 170,00 188,00 188 000,00 -| 110,6%| 100,0% 18,00 170,00 90,4% 0,00
41xx 69|Neinvestiéni dotace z KU-tgelové (Muzeum) vizF. 175 0,00 56,32 56,32 56 316,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxX 70|Dotace z KU-ugelové (Knihovnu) vizF. 172 0,00 87,00 87,00 87 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
41xx 71| Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfestupky) 60,00 56,00 56,00 56 000,00 93,3%| 100,0%| 100,0% 0,00 60,00 107,1% 60,00,
41xx 72|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 0,00 43,00 43,00 43 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 43,001 100,0% 43,00
41xx 73[Neinvesti¢ni pfevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
T 4xxx 74|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 16 438,79| 20 275,52 20 332,56 19 254 002,10} 117,1% 95,0% 94,7% 57,04 16 497,32 81,1% 16 327,32
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute€nost % pin. % plIn %'pln. Vyhled % Vyhl. Eozpoéet

POL Rad. [Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2015 k 30/11/2015 SR UR VYHL RO 2015 2016 2015 2016
AXXX 75|SFZP - vybaveni kompostarny viz f. 233 0,00 988,00 0,00 - 0,0% - -988,00 988,00 - 988,00
4xxx 76|Dotace "Zelena usporam" bytové domy + "Panel" 169,14 149,51 149,51 149 511,00 88,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
AXXX 77|ROP - Dotace autobusové nadrazi viz . 129 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 21 618,00 - 21 618,00
AXXX 78|Dotace rekonstrukce zelené na hrbitové viz¥. 213 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 399,92 - 399,92
AXXX 79|Vodni nadrz Harrachov viz f. 146 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 2 606,00 - 0,00
4xxx 80|Mokiadni tané v Jamarticich Il viz f. 144 0,00 1.188,00 898,81 0,0% 0,0% 0,0% -289,19 0,00 0,0% 0,00
4xxx 81|Energetické Uspory - zatepleni kuzelny viz f. 196 1.071,00 1038,57 1.038,57 1038 571,50 0,0% 0,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 82|Energetické Uspory - Prima Sokolovska 29-33 viz f. 165 2 896,00 2 832,05 2 832,05 2 832 049,57 0,0% 0,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 83|ROP - dotace Skolni namésti viz . 128 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% - 0,00 6 741,00 - 6 741,00
4xxx 84|SFZP - Prekladi§té TKO viz f. 230 5 464,00 4 427,58 4 427,58 4 427 584,10 0,0% 0,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 85[SFZP - revitalizace zahrad MS viz . 161 0,00 4 248,00 4 319,28 1064 602,80 0,0% 0,0% 24,6% 71,28] 0,00 0,0% 0,00
4xxx 86[SZIF - kulturni stezkou pohraniéi (OPPS CR-Polsko) viz . 197 0,00 770,87 770,87 770 866,91 0,0% 0,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
4xxx 87|MSK-dotace na péstebni ¢innost viz . 120 0,00 130,20 107,60 107 602,00 0,0% 0,0%| 100,0% -22,60 0,00 0,0% 0,00
4AXXX 88|MMR - dotace Bartakova 21 viz F. 206 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
T 4xxx 89|Rozvojové dotace celkem - 9 600,14| 15772,78 14 544,27 10 390 787,88] 108,2% 65,9% 71,4%] -1228,51 32 352,92] 222,4% 29 746,92
Itr. 4 90 (Dotace a prevody celkem - 26 038,93| 36 048,30 34 876,83 29 644 789,98] 113,8% 82,2% 85,0%) -1171,47 48 850,24] 140,1% 46 074,24
I tf. 1-4 91|Pfijmy celkem - 189 963,96 202 675,71 204 822,35 182 823 546,59 96,2% 90,2% 89,3%| 2 146,64 216 312,81 105,6%] 213 536,81

2. FINANCOVANI
Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pin. % pin %’pln. RO 2015 Vyhled % Vyhl. Rozpocet

POL [Rad. [Popis na vydaje | rozpoéet | rozpoécet 2015 k 30/11/2015 SR UR VYHL 2016 2015 2016
8xx3 92|Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 6 000,00 4 000,00 - 0,0% 0,0%] -2 000,00 0,00 0,0% 0,00
8xx3 93|Pljcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 2 000,00 0,00 - 0,0% -1 -2000,00 0,00 - 0,00
8xx3 94|RE: Koupé posty - budova ¢p. 214-215 0,00 3 294,00 3 294,00 3294 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
8xx3 95|RE: Financovani akci 2012-2013 0,00{ 30 202,00 30 202,00 30 202 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
8xx3 96|RE: Zateplovani - mésto 0,00 9 857,13 9 857,13 9 857 133,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
8xx3 97|Novy uvér (financovani akci 2015) 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
T 8xx3 98|Nové uvéry + pujcky prijaté - 0,00( 57 353,13 53 353,13 49 353 133,00 - 86,1% 92,5%] -4 000,00 0,00 0,0% 0,00
8xx4 99|Splatky Gvéru od CS (financovani akci 2012-2013) -3 708,00 -33 292,00 -33 292,00 -33 292 000,00 897,8%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
8xx4 100|Splatky uvéru od KB (financovani akci 2015) 0,00 0,00 - - - 0,00 -6 000,00 - -6 000,00
8xx4 101|Splaceni Gvéru od CS - Byterm (okna) -900,00 -900,00 -900,00 -675 000,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 -800,00 88,9% -800,00
8xx4 102|Pujcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 -2 700,00 - - 0,0%] -2700,00 -1.300,00 48,1% -1.300,00
8xx4 103|Pujcka Méstské sluzby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
8xx4 104|Splatky tuvéru od CS (vykup posty) -696,00) -3874,00 -3 874,00 -3 874 000,00] 556,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
8xx4 105|Splatky tvéru od CS (zateplovani - mésto) -689,64| -10431,83 -10 431,83 -10 431 833,00) 1512,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
8xx4 106 |RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) 0,00 -116,00 -116,00 -58 000,00 - 50,0% 50,0% 0,00 -696,00] 600,0% -696,00
8xx4 107|RE: Splatky uvéru od KB (financovani akci 2012-2013 0,00 -618,00 -618,00 -309 000,00 - 50,0% 50,0% 0,00 -3708,00f 600,0% -3 708,00
8xx4 108|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) 0,00 -114,94 -114,94 -57 470,00 - 50,0% 50,0% 0,00 -689,64] 600,0% -689,64
T 8xx4 109 |Splatky uvéru a pajcek - -5993,64 -49 346,77 -52 046,77 -48 697 303,00] 812,5% 98,7% 93,6%] -2700,00 -13 193,64 25,3% -13 193,64
8901 110 | Vyporadani "Reverse charge” - 0,00 0,00 0,00 -316 174,93 - - - 0,00 0,00 - 0,00
8115 111 | Prebytek hospodareni za predchozi rok - 5526,25| 11 238,28 11 238,28 11 238 280,06] 203,4%| 100,0% | 100,0% 0,00 60,33 0,5% 60,33
z 112(Saldo financovani - -467,39| 19 244,64 12 544,64 11 577 935,13 - 60,2% 92,3%] -6700,00 -13133,31] -104,7%] -13 133,31
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3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE

Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pln | % pin. RO 2015 Vyhled % Vyhl. | Rozpoéet

POL |Rad. |Popis na vydaje | rozpodet | rozpodet 2015 k 30/11/2015 SR UR VYHL 2016 2015 2016
T tr. 1-4 113 |Prijmy celkem - 189 963,96| 202 675,71 204 822,35] 182 823 546,59 96,2% 90,2% 89,3% 2 146,64 216 312,81] 105,6%] 213 536,81
T tf. 8 114|Saldo financovani - -467,39| 19 244,64 12 544,64 11577 935,13 - 60,2% 92,3%] -6 700,00 -13133,31] 104,7%] -13 133,31
115(Zdroje pro vydaje celkem - 189 496,57 221 920,35| 217 366,99| 194 401 481,72 102,6% 87,6% 89,4%] -4553,36] 203 179,50 93,5%] 200 403,50

4. VYDAJE ROZPOCTU
ODDIL / Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skute¢nost % pln. % pin %'pln. RO 2015 Vyhled % Vyhl. Rozpocet

PODODDIL (R4d. [Popis na prijmy | rozpoéet | rozpocet 2015 k 30/11/2015 SR UR VYHL 2016 2015 2016
10 116 |Opatfeni k ozdravéni zvifat 15,00 15,00 15,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 15,001 100,0% 15,00
10 117|Vydaje za &ipovani psu 10,00 10,00 10,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 10,00 100,0% 10,00
10 118|Lesni cesta Kyseld, Ke Skolce, Spojka 0,00 39,00 39,00 38 720,00 - 99,3% 99,3% 0,00 0,00 0,0% 0,00
10 119|Cinnost odbor.lesniho hospodare, melio.dfeviny viz f. 62 0,00 58,14 97,18 58 135,00 -|  100,0% 59,8% 39,04 0,00 0,0% 0,00
10 120|Péstebni prace v lesnich porostech-Spojené lesy viz i. 87 0,00 130,20 130,20 130 199,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
10 121|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 15,00 15,00 15,00 10 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 15,001 100,0% 15,00
z1 122|Zemédélské a lesni hospod. - 40,00 267,34 306,38 237 054,00 592,6% 88,7% 77,4% 39,04 40,00 13,1% 40,00
21 123 |Cestovni ruch - ost. vydaje 280,00 340,00 340,00 304 130,000 108,6% 89,5% 89,5% 0,00 280,00 82,4% 280,00
21 124 |Pljcka proEuroregion Pradéd - Destina¢ni man. viz f. 52 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
21 125|Pramysl , obchod, sluzby - 280,00 340,00 340,00 304 130,00] 108,6% 89,5% 89,5% 0,00} 280,00 82,4% 280,00
22 126 |Cisténi a zimni udrzba komunikaci 5 000,00 5 700,00 5170,00 4 659 539,00 93,2% 81,7% 90,1% -530,00 6 000,00 116,1% 6 000,00
22 127|Udrzba a opravy komunikaci 15 000,00 6 000,00 6 600,00 5 258 407,07 35,1% 87,6% 79,7% 600,00 29 000,00 439,4% 29 000,00
22 128|Rekonstrukce Skolniho namésti viz F. 83 0,00 7 480,00 7 480,00 7 439 046,63 - 99,5% 99,5% 0,00 0,00 0,0% 0,00
22 129 |Rekonstrukce autobusového nadrazi viz . 77 4 071,00| 21 740,00 21 740,00 20769 166,02] 510,2% 95,5% 95,5% 0,00 0,00 0,0% 0,00
22 130/ Cyklostezka Ondrejov 0,00 85,00 85,00 - 0,0% 0,0% 0,00 3 400,00] 4000,0% 3 400,00
22 131|Chodnik a cyklostezka Penny - Janovice 0,00 7,00 7,00 6 560,00 - 93,7% 93,7% 0,00 0,00 0,0% 0,00
22 132|ODSH - Dopravni znaceni, véetné projektl 150,00 150,00 150,00 84 358,00 56,2% 56,2% 56,2% 0,00 220,00] 146,7% 220,00
22 133|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 8 591,38 28,6% 28,6% 28,6% 0,00 30,00 100,0% 30,00,
22 134 |Pofizeni parkovaciho automatu - nam. Miru 0,00 120,00 120,00 - 0,0% 0,0% 0,00, 0,00 0,0% 0,00
22 135|Prispévek na dopravni obsluznost 400,00 400,00 400,00 382 960,00 95,7% 95,7% 95,7% 0,00 400,00] 100,0% 400,00
22 136 |Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 10,00 70,00 70,00 65 247,30] 652,5% 93,2% 93,2% 0,00 10,00 14,3% 10,00
X 22 137|Doprava - zakl. rozpocet - 24 661,00 41 782,00 41 852,00 38 673 875,40 156,8% 92,6% 92,4% 70,00 39 060,00 93,3% 39 060,00
23 138|Vydaje na pitnou vodu - provozni 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 100,00 100,0% 100,00
23 139 |Provozni vydaje na ndhony a kanalizace 110,00 330,00 360,00 326 219,19] 296,6% 98,9% 90,6% 30,00 200,00 55,6% 200,00
23 140|Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 2299,15 2 053,00 2 053,00 2 042 325,12 88,8% 99,5% 99,5% 0,00 300,00 14,6% 300,00
23 141|REKO kanalizace - kfizovatka tf.Hrdind x Okruzni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 800,00 - 800,00
23 142|Pasport kanalizace mésta 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 1 500,00 - 1 500,00
23 143 |Kanalizace Na Strani, Komenského 1.800,00 1 650,00 1 680,00 480 713,10 26,7% 29,1% 28,6% 30,00 0,00 0,0% 0,00
23 144 |Mokiadni tiné Jamartice Il viz F. 80 0,00 1.132,00 1180,00 793 882,51 - 70,1% 67,3% 48,00 0,00 0,0% 0,00
23 145|Oprava rybnika za STS/ r. 2016 |l Etapa 300,00 430,00 430,00 411 632,000 137,2% 95,7% 95,7% 0,00 200,00 46,5% 200,00
23 146|Vodni nadrz Harrachov vizf. 79 0,00 50,00 50,00 47 856,00 - 95,7% 95,7% 0,00 3 723,00] 7446,0% 1117,00
X 23 147 |Vodni hospodarstvi - 4 609,15 5 745,00 5 853,00 4102 627,92 89,0% 71,4% 70,1% 108,00 6 823,001 116,6% 4 217,00
2 148|Pramysl , obchod, sluzby - 29 550,15| 47 867,00 48 045,00 43 080 633,32] 145,8% 90,0% 89,7% 178,00} 46 163,00 96,1% 43 557,00
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31 149|Mateiské Skoly - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 2 278,00 2 425,00 2 425,00 2 151 000,00 94,4% 88,7% 88,7% 0,00 2425,00] 100,0% 2 425,00
31 150|Mateiské Skoly - Gcelové + investini prispévky 1248,00 1101,00 1101,00 1101 000,00 88,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 1101,00] 100,0% 1101,00
31 151|MS 1.maje + MS Janovice - zatepleni audit 0,00 3,90 3,90 3 872,00 99,3% 99,3% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 152[ZS Skolni namésti - zatepleni audit 0,00 2,00 2,00 1936,00 - 96,8% 96,8% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 153|ZS - prispévek na provoz 4 772,00 4 772,00 4 772,00 4 488 069,00 94,1% 94,1% 94,1% 0,00 5305,000 111,2% 5 305,00
31 154[ZS - Ggelové + investini prispévky 1 575,00 1 575,00 1 575,00 1575 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 1.042,00 66,2% 1.042,00
31 155|ZS - oprava podlahy v télocviéné 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 1 500,00 - 1 500,00
31 156|ZS - sportovisté 1. maje, |l. etapa 0,00 67,00 67,00 48 400,00 - 72,2% 72,2% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 157[ZS - projekt digitalni jazykové uéebny viz f. 50 2 239,61 4 110,80 4 110,80 4110797,22] 183,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 158|ZS - pritokova dotace (projekt vzdélavani) viz f. 66 0,00 925,73 925,73 925 733,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 159|ZS - pritokova dotace ($ablony ZS) viz f. 67 0,00 330,32 330,32 330 320,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31 160[ZS Julia Sedlaka - zatepleni audit 0,00 2,00 2,00 1936,00 - 96,8% 96,8% 0,00 0,00 0,0% 0,00
32 161|Revitalizace zahrad MS viz f. 85 0,00 4 985,00 5 070,00 580 801,61 - 11,7% 11,5% 85,00 0,00 0,0% 0,00
32 162[SVC - pispévek provoz 4 325,00 4 325,00 4 325,00 3965 000,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 4 400,001 101,7% 4 400,00
32 163[SVC - igelové piispévky 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
32 164[SVC - divadelni technik 265,00 265,00 265,00 238 893,00 90,1% 90,1% 90,1% 0,00 265,001 100,0% 265,00
31 165|Prima - zatepleni + sokl viz f. 82 3 241,00 3 864,00 3 864,00 3859 739,07] 119,1% 99,9% 99,9% 0,00 0,00 0,0% 0,00
32 166|Spolek pratel ZUS - pfispévek na provoz 0,00 54,80 54,80 - 0,0% 0,0% 0,00 241,000 439,8% 241,00
32 167[ZUS - opravy + zatepleni audit 0,00 19,00 19,00 18 675,00 - 98,3% 98,3% 0,00 0,00 0,0% 0,00
31-32 168|Ost.vydaje na Skolstvi (pfispévky) 180,00 180,00 180,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 180,00 100,0% 180,00
T 31-32 169|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 20 123,61 29 007,55 29 092,55 23 401 171,90 116,3% 80,7% 80,4% 85,00] 16 459,00 56,6% 16 459,00
33 170|Knihovna - pfispévek na provoz 1911,00 1947,37 1947,37 1766 270,00 92,4% 90,7% 90,7% 0,00 1990,00] 102,2% 1.990,00
33 171|Knihovna - G¢elové + investi¢ni prispévky 189,00 230,58 230,58 230 580,000 122,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 189,00 82,0% 189,00
33 172|Knihovna - pfeposlané, prutokové dotace vizF. 70 0,00 87,00 87,00 87 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
33 173|Muzeum - pfispévek na provoz 1786,00 1920,30 1920,30 1773 000,00 99,3% 92,3% 92,3% 0,00 2 358,001 122,8% 2 358,00
33 174|Muzeum - UCelové + investi¢ni pFispévky 0,00 37,86 50,36 37 858,00 -| 100,0% 75,2% 12,50 0,00 0,0% 0,00
33 175|Muzeum - pfeposlané, prutokové dotace viz . 69 0,00 56,32 56,32 56 316,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00, 0,00 0,0% 0,00
33 176 |Muzeum - pujcka (projekt) viz . 51 0,00 500,00 500,00 500 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
33 177|Vydaje na kulturni akce + LAMD 2016 350,00 350,00 350,00 344 011,00 98,3% 98,3% 98,3% 0,00 500,00] 142,9% 500,00
33 178|Vydaje na kulturu - pfispévky 2015 400,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 - 0,00
33 179|Komise pro ob&anské zaleZitosti - ostatni vydaje 220,00 220,00 220,00 127 057,45 57,8% 57,8% 57,8% 0,00 220,001 100,0% 220,00
33 180|Komise pro ob&anské zaleZitosti - odmény 200,00 200,00 230,00 214 870,000 107,4%| 107,4% 93,4% 30,00 215,00 93,5% 215,00
33 181|Podpora zachovani pamatek 200,00 200,00 200,00 49 870,00 24,9% 24,9% 24,9% 0,00 200,00] 100,0% 200,00
33 182|Prispévek cirkvi na opravu fary, pfip. kaple V Lipkach 80,00 30,00 30,00 30 000,00 37,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 80,00 266,7% 80,00,
33 183 |PrFispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) viz f. 64 0,00 240,08 240,08 240 077,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00, 0,00 0,0% 0,00
33 184 |Mistni rozhlas + ostatni 50,00 50,00 50,00 355,81 0,7% 0,7% 0,7% 0,00 50,00 0,0% 50,00,
z33 185|Kultura a cirkve - 5 386,00 6 069,51 6 112,01 5 457 265,26] 101,3% 89,9% 89,3% 42,50 5802,00 94,9% 5802,00
34 186 |Péce o sportovni zafizeni - prispévek TJ Jiskra 829,00 829,00 1119,00 1119 000,000 135,0%| 135,0%| 100,0% 290,00 829,00 74,1% 829,00
34 187|Péce o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 380,00 380,00 380,00 251 389,90 66,2% 66,2% 66,2% 0,00 380,00] 100,0% 380,00
34 188|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 700,00 700,00 623,00 622 108,00 88,9% 88,9% 99,9% -77,00 700,001 112,4% 700,00
34 189|Péce o sportovni zafizeni - provoz détskych hfist 220,00 220,00 220,00 168 195,00 76,5% 76,5% 76,5% 0,00 220,001 100,0% 220,00
34 190|Télovych.¢innost - prispévek TJ Jiskra 764,00 1138,65 894,65 886 650,000 116,1% 77,9% 99,1% -244,00 764,00 85,4% 764,00
34 191|Télovych.¢innost - pfispévek HC Rymarov 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
34 192|Télovych.¢innost - piispévek SK Studio Sport zdravi 120,00 121,80 121,80 121 800,00) 101,5%| 100,0%| 100,0% 0,00 120,00 98,5% 120,00
34 193|Télovych.¢innost - pfispévek Ski klub 564,00 546,30 598,02 469 715,00 83,3% 86,0% 78,5% 51,72 258,30 43,2% 258,30
34 194 |Télovych.¢innost - ostatni pfispévky 570,00 285,00 270,00 264 829,00 46,5% 92,9% 98,1% -15,00 570,001 211,1% 570,00
34 195|Détské hiisté Dukelska 0,00 5,00 5,00 5 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 700,00] 14000,0% 700,00
34 196 |Zatepleni kuZelny viz F. 81 759,00 862,00 862,00 861 846,35] 113,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
34 197 |Projekt Kulturni stezkou pohranic¢i viz F. 86 0,00 880,00 880,00 857 853,50 - 97,5% 97,5% 0,00 0,00 0,0% 0,00
34 198|Jiné vydaje na sport, télovychovu 2,00 5,00 5,00 2981,008 149,1% 59,6% 59,6% 0,00 2,00 40,0% 2,00
T 34 199|Télovychovna a zajmova éinnost - 4 908,00 5972,75 5 978,47 5631 367,75] 114,7% 94,3% 94,2% 5,72 4 543,30 76,0% 4 543,30
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35 200|Hrazeni investic a oprav v nemochnici - dle smlouvy 950,00 1 500,00 1 500,00 1496 220,66 157,5% 99,7% 99,7% 0,00 950,00 63,3% 950,00
35 201|Ostatni vydaje v nemocnici 50,00 50,00 50,00 20 136,41 40,3% 40,3% 40,3% 0,00 50,00f 100,0% 50,00
X35 202|Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 550,00 1 550,00 1516 357,07 151,6% 97,8% 97,8% 0,00} 1 000,00 64,5% 1 000,00
361 203|BYTERM - pfispévek na provoz (¢innost p.o.) 2 834,50 2 834,50 2 832,80 2 385 756,00 84,2% 84,2% 84,2% -1,70] 2883,10] 101,8% 2 883,10
361 204 |BYTERM - pfispévek na provoz (Udrzba+opravy) 25 295,70 23 548,50 24 024,90 22 370 686,00 88,4% 95,0% 93,1% 476,40 29 377,500 122,3% 29 377,50
361 205|BYTERM - pfispévek na splatky uvérl (investi¢ni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 2 591 850,00 91,7% 91,7% 91,7% 0,00 2 826,36] 100,0% 2 826,36
361 206 |BYTERM - REKO Bartakova 21 viz i. 88 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
361 207 |BYTERM - zatepleni Radni¢ni 1,3,5,7 13 090,00{ 14 058,00 14 058,00 14 057 903,55) 107,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
361 208|BYTERM - zatepleni BD U Lomu 10 0,00 1150,00 1150,00 1138 793,73 - 99,0% 99,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
361 209|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 100,00 288,00 288,00 287 121,93] 287,1% 99,7% 99,7% 0,00 100,00 34,7% 100,00
T 361 210|Bydleni, bytovy fond - 44 146,56| 44 705,36 45 180,06 42 832 111,21 97,0% 95,8% 94,8% 474,70] 35 186,96 77,9% 35 186,96
363 211|Verejné osvétleni 3 580,00 3 580,00 3 607,00 2 619 589,00 73,2% 73,2% 72,6% 27,00 3 580,00 99,3% 3 580,00
363 212|Pohfebnictvi 400,00 400,00 430,00 379 648,60 94,9% 94,9% 88,3% 30,00 400,00 93,0% 400,00
363 213|Regenerace zelené na hibitové viz . 78 0,00 33,00 33,00 32 775,60 - 99,3% 99,3% 0,00 814,00] 2466,7% 814,00
363 214|Vydaje na prodej nemovitosti 100,00 100,00 100,00 79 888,00 79,9% 79,9% 79,9% 0,00 100,00f 100,0% 100,00
363 215|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 150,00 150,00 114 088,00) 114,1% 76,1% 76,1% 0,00 100,00 66,7% 100,00
363 216|Vykup nemovitosti (véetné PF, Lesy CR) 350,00 2 050,00 450,00 446 667,000 127,6% 21,8% 99,3%] -1 600,00 3900,00] 866,7% 3900,00
363 217|Tl pro 13 RD Edrovice, etapa Il 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
363 218|Vystavba objektu administrativy - TEPLO Rymariov 3 630,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 5 000,00 - 5 000,00
363 219|Prispévek ob&antim na studny, COV 50,00 50,00 50,00 30 000,00 60,0% 60,0% 60,0% 0,00 400,00 800,0% 400,00
363 220[Uzemni planovani - studie, PD na akce 700,00 500,00 0,00 0,0% 0,0% - -500,00 3 200,00 - 3 200,00
363 221|SU - tzemni plan (Uzemni analytické podklady) 100,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00, 300,00 - 300,00
369 222[SU - posudky, nucené zabezpedeni staveb 60,00 60,00 60,00 7 330,00 12,2% 12,2% 12,2% 0,00 60,00] 100,0% 60,00,
363 223|Demolice starych objektu 0,00 400,00 70,00 67 515,00 - 16,9% 96,5% -330,00 2 000,00] 2857,1% 2 000,00
363 224 |Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kasna 0,00 60,00 60,00 26 554,29 - 44,3% 44,3% 0,00 250,001 416,7% 250,00
363 225|Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 50,00 50,00 50,00 6 949,00 13,9% 13,9% 13,9% 0,00 50,00 100,0% 50,00
¥ 363-9 226 |Sluzby komunalni, tzem.roz. - 9 120,00 7 433,00 5 060,00 3811 004,49 41,8% 51,3% 75,3%| -2 373,00 20 154,00] 398,3% 20 154,00
T 36 227 |Bydleni, sluzby, tzemni rozvoj - 53 266,56 52 138,36 50 240,06 46 643 115,70 87,6% 89,5% 92,8%] -1898,30 55 340,96] 110,2% 55 340,96
37 228|Vydaje za svoz TKO 7 700,00 7 700,00 6 900,00 6 236 916,00 81,0% 81,0% 90,4% -800,00 6 900,000 100,0% 6 900,00
37 229|Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostredi 65,00 160,00 160,00 156 013,00] 240,0% 97,5% 97,5% 0,00 65,00 40,6% 65,00
37 230|Prekladisté TKO viz . 84 4 715,00 4 715,00 4 530,00 4 525 700,24 96,0% 96,0% 99,9% -185,00 0,00 0,0% 0,00
37 231|Vydaje na verejnou zelen 4 600,00 4 600,00 4 800,00 4 063 843,00 88,3% 88,3% 84,7% 200,00 4 600,00 95,8% 4 600,00
37 232|RozSifeni separace odpadu pfisp.Rymarovsko o.p.s. viz F. 45 0,00 197,00 197,00 196 963,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
37 233|Vybaveni kompostarny VizF. 75 136,00 1 331,00 1 331,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
37 234|0chrana zivotniho prostiedi - 17 216,00f 18 703,00 17 918,00 15 179 435,24 88,2% 81,2% 84,7% -785,00 11 565,00 64,5% 11 565,00
39 235|Projekt meziobecni spoluprace vizF. 44 604,00 1 001,00 1 001,00 1000 837,001 165,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
39 236|Ost. ¢inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 604,00 1 001,00 1 001,00 1000 837,00 165,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
T3 237|Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 102 504,17 114 44217|] 111 892,09 98 829 549,92 96,4% 86,4% 88,3%] -2 550,08] 94 710,26 84,6% 94 710,26
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41 238|Socialni davky a dotace (péstounska péce) viz f. 60 0,00 1 092,00 1 108,00 642 478,70 - 58,8% 58,0% 16,00 1 060,00 95,7% 1 060,00
43 239|Prispévek Diakonie - Chranéné byty Lidicka 100,00 100,00 100,00 100 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 100,00 100,0% 100,00
43 240|Prispévek Diakonie 800,00 800,00 800,00 800 000,00§ 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 800,00] 100,0% 800,00
43 241|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 270,00 270,00 270,00 270 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 270,00] 100,0% 270,00
43 242|Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 400,00 400,00 400,00 242 650,00 60,7% 60,7% 60,7% 0,00 400,00} 100,0% 400,00
43 243|Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 50,00 100,0% 50,00
43 244 |Jiné socidlni pfispévky 80,00 95,00 95,00 95 000,00) 118,8%| 100,0%| 100,0% 0,00 80,00 84,2% 80,00
43 245|Ostatni vydaje socialni péce 20,00 5,00 6,00 548,00 2,7% 11,0% 9,1% 1,00 20,00] 333,3% 20,00,
T 43 246|Socialni péce a pomoc - 1720,00 1720,00 1721,00 1558 198,00 90,6% 90,6% 90,5% 1,00 1720,00 99,9% 1720,00
T4 247|Socialni véci a politika zam. - 1720,00 2 812,00 2 829,00 2200 676,70 127,9% 78,3% 77,8% 17,00 2 780,00 98,3% 2 780,00]
53 248|Policie méstska - platy 710,00 710,00 710,00 637 598,00 89,8% 89,8% 89,8% 0,00 720,000 101,4% 720,00
53 249|Policie méstska — ostatni vydaje 480,00 480,00 480,00 405 877,00 84,6% 84,6% 84,6% 0,00 480,00] 100,0% 480,00
55 250|Pozar.ochrana dobrov. — platy, OON 385,00 385,00 385,00 318 360,00 82,7% 82,7% 82,7% 0,00 385,000 100,0% 385,00
5x 251|Pozar.ochrana dobrov.+protikriz.fizeni — ostat.vydaje 250,00 250,00 250,00 122 161,05 48,9% 48,9% 48,9% 0,00 250,000 100,0% 250,00
53 252|RozSifeni kamerového systému - BUS nadrazi 0,00 0,00 91,00 - - 0,0% 91,00 0,00 0,0% 0,00
55 253|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 160,00 160,00 60,00 35 818,75 22,4% 22,4% 59,7% -100,00 60,00 100,0% 60,00,
z5 254|Obrana a bezpecnost - 1 985,00 1 985,00 1 976,00 1519 814,80 76,6% 76,6% 76,9% -9,00 1 895,00 95,9% 1 895,00]
61 255|0dmény zastupitelstva a platy spravy viz F. 58 20 898,00/ 20 898,00 20 898,00 19 101 568,60 91,4% 91,4% 91,4% 0,00 21525,00] 103,0% 21 525,00
61 256 |Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -3 148 721,00 - - - 0,00 0,00 - 0,00
61 257|Pojistné socialni a zdravotni 7 100,00 7 100,00 7 100,00 6 467 403,00 91,1% 91,1% 91,1% 0,00 7 313,000 103,0% 7 313,00
61 258|Nahrada mezd v dobé& nemoci 60,00 60,00 60,00 44 135,00 73,6% 73,6% 73,6% 0,00 60,000 100,0% 60,00
61 259 |Poskytnuté dary dle usneseni 110,00 110,00 110,00 26 860,00 24,4% 24,4% 24,4% 0,00 110,00 100,0% 110,00
61 260|Obfadni sif 140,00 140,00 140,00 83 455,00 59,6% 59,6% 59,6% 0,00 140,00 100,0% 140,00
61 261 | Vnitfni sprava - material (POL 513x) 1.300,00 1.400,00 1.400,00 1152 144,38 88,6% 82,3% 82,3% 0,00 1.300,00 92,9% 1.300,00
61 262|Spotfeba energie 1.250,00 1.250,00 1.250,00 937 603,19 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 1250,00] 100,0% 1250,00
61 263|Spoje, telefony 550,00 650,00 700,00 632 031,96] 114,9% 97,2% 90,3% 50,00 550,00 78,6% 550,00
61 264 | Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 2 675,00 2 675,00 2 675,00 2 081 754,40 77,8% 77,8% 77,8% 0,00 2 675,000 100,0% 2 675,00
61 265|Vnitfni sprava - sprava IS a VT M&U 1.375,00 1.250,00 1.250,00 1158 463,00 84,3% 92,7% 92,7% 0,00 1.120,00 89,6% 1120,00
61 266 | Prispévek na stravovani 190,00 190,00 250,00 293 580,000 154,5%| 154,5%| 117,4% 60,00 250,000 100,0% 250,00
61 267|Vnitfni sprava - opravy a udrzba 450,00 350,00 350,00 283 156,10 62,9% 80,9% 80,9% 0,00 450,00 128,6% 450,00
61 268 | Prispévek sdruzeni - SOR 158,56 158,56 158,56 158 563,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 158,56] 100,0% 158,56
61 269|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 21,00 20 285,60 96,6% 96,6% 96,6% 0,00 21,0001 100,0% 21,00
61 270|Vnitfni sprava - ostatni vydaje 300,00 300,00 300,00 312849,84] 104,3%| 104,3%| 104,3% 0,00 300,00] 100,0% 300,00
61 271|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymarov 266,00 266,00 266,00 163 725,00 61,6% 61,6% 61,6% 0,00 266,000 100,0% 266,00
61 272|Vnitini sprava - investini vydaje 600,00 600,00 600,00 404 384,41 67,4% 67,4% 67,4% 0,00 600,00] 100,0% 600,00
61 273|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz F. 59 2 200,00 2 200,00 2 200,00 1911 493,18 86,9% 86,9% 86,9% 0,00 2200,00] 100,0% 2 200,00
61 274 |Dotace: Socidlné-socidlni prace viz . 61 0,00 563,00 563,00 73 278,00 - 13,0% 13,0% 0,00 563,000 100,0% 563,00
61 275|Dotace: registr vozidel viz . 63 0,00 47,20 47,20 47 178,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
X 61 276|Uzemni samosprava, statni sprava - 39 643,56| 40 228,76 40 338,76 32 205 190,66 81,2% 80,1% 79,8% 110,00 40 851,56] 101,3% 40 851,56

Verze: ZM 17.12.2015
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ODDIL / Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pln | % pin. RO 2015 Vyhled % Vyhl. | Rozpoéet
PODODDIL (R4d. [Popis na prijmy | rozpoéet | rozpocet 2015 k 30/11/2015 SR UR VYHL 2016 2015 2016

63 277 |Uroky z uvéra 860,00 750,00 750,00 664 610,46 77,3% 88,6% 88,6% 0,00 280,00 37,3% 280,00
63 278|Bankovni poplatky 120,00 150,00 150,00 122 411,968 102,0% 81,6% 81,6% 0,00 120,00 80,0% 120,00
63 279|Dan z pfijml za MeU vizi. 7 8 900,00 8 916,13 8 916,13 8916 130,000 100,2%| 100,0%| 100,0% 0,00 8 900,00 99,8% 8 900,00
63 280|Platby a vypofadani DPH 49,00 -100,00 -850,00 -768 881,43]-1569,1%| 768,9% - -750,00 1 100,00 - 1 100,00
63 281|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 241,00 289,30 289,30 288 528,000 119,7% 99,7% 99,7% 0,00 300,00 103,7% 300,00
63 282|0dvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 680,00 680,00 712,00 513 348,45 75,5% 75,5% 72,1% 32,00 720,00 101,1% 720,00
64 283 |Rozpoctova rezerva 1 533,69 1 680,65 60,33 0,0% 0,0% 0,0%] -1620,32 5279,68| 8751,3% 5109,68)
64 284 |Finanéni vyporadani predchozich let 0,00 261,00 261,00 260 908,43 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
64 285|Nahrada - soudni spor pad ledu ze stfechy 0,00 41,00 41,00 40 780,22 - 99,5% 99,5% 0,00 0,00 0,0% 0,00
64 286|Vratka najmu VAK-u z roku 2013 1 630,00 1 610,00 1610,00 1609 501,67 98,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0% 0,00
64 287 |Ostatni vydaje finan¢nich operaci 40,00 40,00 40,00 28 381,45 71,0% 71,0% 71,0% 0,00 40,00 100,0% 40,00

2 63-64 288|Jiné financni vydaje - 14 053,69 14 318,08 11 979,76 11 675 719,21 83,1% 81,5% 97,5% -2 338,32 16 739,68 139,7% 16 569,68
6 289|Vseobecna verejna sprava - 53 697,25| 54 546,84 52 318,52 43 880 909,87 81,7% 80,4% 83,9%| -2228,32 57 591,24] 110,1% 57 421,24
z1-6 290|Vydaje celkem - 189 496,57| 221 920,35 217 366,99 189 748 638,61] 100,1% 85,5% 87,3%]| -4 553,36' 203 179,50 93,5%)] 200 403,50
291(SALDO +,- - 0,00 0,00 0,00/ 4652 843,11 - - - 0,00 0,00 - 0,00

tato barva oznacuje polozku, kterou nemuzeme zatim dat do rozpoctu presné podle Vyhledu, protoZe polozka neni zatim pisemné podlozena, napf. t€. nemame podepsanou smlouvu
s poskytovatelem dotace, s bankou smlouvu o Uvéru apod.

tato barva oznacduje zmény provedené od zasedani ZM ze dne 19.11.2015

tato barva oznaduje zmény provedené od schize RM ze dne 7.12.2015

Verze: ZM 17.12.2015
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